

Komplementarselskabet VKB ApS

Vedersø Klitvej 59 1., 6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 68 11 05

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Nick Mogensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet VKB ApS Vedersø Klitvej 59 1. 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 37 68 11 05
	Hjemsted: Vedersø
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	3. regnskabsår
Direktion	Nick Mogensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementarselskab for VKB Drift P/S, som driver hotel og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -5 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 30 t.kr. mod et underskud sidste år på 2 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 0 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 25 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -30 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.000	-2.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-249	0
Resultat før skat	-30.249	-2.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.249	-2.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.249	-2.000
Disponeret i alt	-30.249	-2.000

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
	Anlægsaktiver i alt	0	25.000
	Aktiver i alt	0	25.000
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-80.249	-50.000
	Egenkapital i alt	-30.249	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.249	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.249	25.000
	Gældsforpligtelser i alt	30.249	25.000
	Passiver i alt	0	25.000
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af fremtidig positiv indtjening i VKB Drift P/S.

Ledelsen i VKB Drift P/S har udarbejdet budgetter, der viser positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for 3 - 4 år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>25.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-50.000	-50.000
Årets overførte resultat	<u>-30.249</u>	<u>0</u>
	<u>-80.249</u>	<u>-50.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i VKB Drift P/S.
